
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2025 m. balandžio 15 d.  

darbotvarkė 

 

 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 

 

1. Informacija. Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2024 

metų veiklos ataskaita. 

Pranešėjas Vytautas Vaitkevičius, Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos 

tarybos pirmininkas. 

 

2. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla 2024 metų ataskaitų rinkinio 

ir veiklos 2025 metais. 

Pranešėjas Vytautas Grybauskas, Švenčionių saugaus eismo mokyklos direktorius.  

 

3. Dėl Viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ 2024 metų ataskaitų rinkinio ir veiklos 2025 

metais. 

Pranešėjas Marius Molochovičius, laikinai vykdantis viešosios įstaigos „Pabradės 

orkestras“ direktoriaus pareigas. 

 

4. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėjas Miroslavas Lazdinis, Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro direktorius. 

 

5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-

87 „Dėl Nalšios muziejaus teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja Milda Petkevičienė-Dečkuvienė, Nalšios muziejaus direktorė. 

 

6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2024 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

L.e.p. direktorė. 

 

7. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2024 metų ataskaitų rinkinio 

ir veiklos 2025 metais. 

Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono sveikatos centro direktorė. 

 

8. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2025 metų išlaidų, skirtų 

darbo užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų nustatymo. 

Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono sveikatos centro direktorė. 

 

9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-116 

,,Dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja Edita Urbanienė, Švenčionių rajono sveikatos centro direktorė. 

 

10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2027 metų narkomanijos prevencijos 

programos 2025 metų priemonių plano patvirtinimo. 

Pranešėja Jolanta Jurkuvėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės 

komisijos pirmininkė. 



 

11. Dėl rajono savivaldybės tarybos komitetų veiklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

 

12. Dėl pritarimo projektui „Švenčionių kraštas. Gatviniai kaimai ir sutartinės“. 

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 

 

13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-

302 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės Finansų skyriaus vedėja. 

 

 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  

apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


